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IKU

Tingkat kepuasan stakeholder dan
pengguna layanan (PH, SUN, PS, EAS)

Indeks integritas organisasi (PDPPI,
SPP)

Indeks optimalisasi kas terhadap
bunga utang (SPP, PH, PS, SUN, EAS)

Indeks efektivitas pembiayaan proyek

pemerintah (PH, PS, EAS)

Tingkat pemenuhan target
pembiayaan dengan biaya dan risiko
yang terkendali (SPP, PRKN, PDPPI)

Tingkat efektivitas kerjasama
keuangan internasional (PRKN)

Tingkat efektivitas pengendalian
risiko keuangan negara (PRKN,
PDPPI, SPP)

Indeks efektivitas kebijakan
perbendaharaan, kekayaan negara
dan risiko (PRKN, PDPPI)

Indeks keberhasilan pendalaman
pasar SBN domestik dan penurunan
yield (SUN, PS, SPP)

Indeks kualitas belanja BA BUN (EAS,
PRKN, PDPPI, LDKPI)

Target IKU
100%

100

3,25

4,2

100%

100%

100%

100

100

100
(80-90)

UIC

Dit.PH, Dit. SUN, Dit. PS,
Dit. EAS

Dit. PDPP], Dit. SPP
Dit. SPP, Dit. PH, Dit. PS,
Dit. SUN, Dit. EAS
Dit. PH, Dit. PS, Dit. EAS

Dit. SPP, Dit. PRKN, Dit.
PDPPI

Dit. PRKN

Dit. PRKN, Dit. PDPPI,
Dit. SPP

Dit. PRKN, Dit. PDPPI

Dit. SUN, Dit. PS, Dit.
SPP

Dit. EAS, Dit. PRKN, Dit.
PDPPI, LDKPI

Besaran Anggaran
Rp255,300,000

Rp208,843,000

Rp406,590,000

Rp3,035,857,000

Rp2,823,560,000

Rp607,513,000

Rp3,037,884,000

Rp1,025,988,000

Rp3,642,230,000

Rp322,370,000

scLipdjppr’

Jadwal Pelaksanaan

Januari - Desember
2024

Januari - Desember 2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Sumber Dana

DIPA-

015.07.1.455422/202
4
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IKU

Tingkat efektivitas kinerja BLU LDKPI
(LDKPI)

Nilai kinerja regulasi dan
penyelesaian rekomendasi
pembiayaan, stabilitas sistem
keuangan, dan risiko

Tingkat keberhasilan pengembangan
instrumen/skema baru pembiayaan,
pembiayaan berkelanjutan, dan
pembiayaan kreatif lainnya (PRKN,
PDPPI)

Tingkat keberhasilan negosiasi dan
kerjasama kelembagaan (PRKN,
PDPPI, SUN, PS, PH, EAS)

Tingkat efektivitas pengelolaan
portofolio pembiayaan dan

pemenuhan kewajiban pembiayaan
(SPP, EAS)

Indeks maturitas tata kelola BLU
LDKPI (LDKPI)

Persentase realisasi penarikan dana
proyek (PH, PS)

Indeks maturitas SPIP dan efektivitas
UKI (Setditjen)

Target IKU

100%

100

100

100%

100%

100

87.32%

100

UIC
LDKPI

Setditjen

Dit. PRKN dan Dit.
PDPPI

Dit. PRKN, Dit. PDPPI,
Dit. SUN, Dit. PS, Dit.
PH, Dit. EAS

Dit. SPP, Dit. EAS

LDKPI

Dit. PH, Dit. EAS

Setditjen

Besaran Anggaran

Rp4,197,088,000

Rp3,731,410,000

Rp3,239,596,000

Rp940,682,000

Rp609,920,000

Rp222,635,000

Jadwal Pelaksanaan

Januari - Desember 2024

scLipdjppr’

Sumber Dana

Januari - Desember DIPA-
2024 015.07.1.455422/202
4

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024
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IKU

Persentase rekomendasi BPK atas
LKPP dan LK-BUN yang telah
ditindaklanjuti (EAS, PRKN, SPP,
PDPPI)

Tingkat kualitas pengelolaan SDM

Nilai Evaluasi Organisasi

Persentase penyelesaian program IS
RBTK DJPPR (SPP, PDPPI, PH, PS)

Indeks efektivitas ekosistem
kehumasan (SPP)

Tingkat kualitas pengelolaan TIK
(Setditjen)

Indeks kualitas pengelolaan BA 015,
pengelolaan BMN dan pengadaan

Target IKU

91%

96%
100

94%

100

100%

100

UIC

Dit. EAS, Dit. PRKN, Dit.
SPP, Dit. PDPPI

Setditjen
Setditjen
Dit. SPP, Dit. PDPP], Dit.
PH, Dit. PS
Dit. SPP

Setditjen

Setditjen

scLipdjppr’

Besaran Anggaran Jadwal Pelaksanaan Sumber Dana
Rp99,128,000 Januari - Desember DIPA-
2024 015.07.1.455422/202
4

Rp2,754,575,000 Januari - Desember 2024

Rp1,047,139,000 Januari - Desember

2024

- Januari - Desember
2024

Januari - Desember
2024

Rp7,529,027,000

Rp819,892,000 Januari - Desember

2024

Januari - Desember
2024

Rp29,452,607,000



Ikhtisar Capaian Inisiatif Strategis (IS) 2024

) o eoLip djppr’
Daftar Inisiatif Strategis Jadwal Pelaksanaan UIC
1. Implementasi Kerangka Evaluasi Proyek Pinjaman Januari s.d Desember 2024 Dit. EAS

dan Hibah Luar Negeri yang Berbasis Sustainable
Development Goals (SDG’s)

2. Pengembangan aplikasi strategi pembiayaan Januari s.d Desember 2024 Dit. SPP
tahunan dan penghitungan bunga tahap Il

3. Implementasi dan Pengembangan Lanjutan KPBU Januari s.d Desember 2024 Dit. PDPPI
4.0

4. Pengembangan Web Based Dashboard Alokasi dan Januari s.d Desember 2024 Dit. SUN

Dampak Obligasi / Sukuk Tematik

5. Pengembangan Program Pengendalian Gratifikasi Januari s.d Desember 2024 Setditjen
dan Kegiatan Anti Korupsi
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